


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, otomobil şirketlerine ABD’de üretim yapmaları için daha fazla zaman tanımak amacıyla ithal araç 

ve parçalarda gümrük vergilerinde olası geçici muafiyetleri araştırıyor

➢ ABD yönetimi, ithal ilaçlar ile yarı iletkenlerin ulusal güvenliğe etkilerini incelemek için soruşturma başladı

➢ ABD Hazine Bakanı Bessent, Çin’e uygulanan tarifeleri kimsenin sürdürülebilir bulmadığını söyledi

➢ OPEC, bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış tahminini aşağı yönlü revize etti

➢ Nvidia, yapay zeka süper bilgisayarlarını ilk kez tamamen ABD’de üretecek

➢ Goldman Sachs bilançosunu açıkladı, net karı 3 aylık dönemde 4,74 milyar dolara yükseldi

➢ IMF: Ticari gerilim borsalarda büyük düşüşe yol açabilir



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13849 – 1.14261 – 1.14537

1.13215 – 1.12566 – 1.11859

EUR/USD paritesi, salı günü Asya seansında 1,1350 civarında 
işlem görerek üst üste ikinci seansta düşüşünü sürdürüyor. ABD 
Doları'nın (USD) durgunlukla enflasyonun birlikte görüldüğü 
stagflasyon endişeleri arasında istikrar kazanmaya çalışması, 
paritedeki zayıflamayı destekliyor.
Salı günü sabah saatlerinde konuşan Atlanta Fed Başkanı 
Raphael Bostic, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) enflasyonu %2 
hedefine çekmek için hâlâ uzun bir yol katetmesi gerektiğini 
belirtti. Bu açıklamalar, piyasalardaki kısa vadede faiz indirimi 
beklentilerini zayıflattı. Deutsche Bank, önceki öngörüsünden 
farklı olarak artık 2025 yılı Aralık ayında 25 baz puanlık bir faiz 
indirimi beklediğini açıkladı. Bu indirimin ardından 2026'nın ilk 
çeyreğinde iki ek faiz indirimi daha öngörülüyor. Banka, nihai 
faiz oranının %3,5 - %3,75 aralığında olacağını tahmin ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32254 – 1.32469 – 1.32599

1.31756 – 1.31376 – 1.30710

GBP/USD paritesi ise üst üste altıncı gününde de alıcı bularak 
1,3200 seviyesinin üzerine çıktı ve Asya seansında Ekim 
2024'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. ABD Doları 
üzerindeki baskılar, paritenin yukarı yönlü hareketini 
destekliyor. Yatırımcılar, ABD ile Çin arasında tırmanan ticaret 
savaşının ekonomik etkileri konusunda endişeli. Nitekim, Çin 
geçtiğimiz cuma günü ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin 
mallarına uyguladığı gümrük vergilerini rekor seviye olan 
%145’e çıkarmasına misilleme olarak ABD’den ithal edilen 
ürünlere uyguladığı tarifeleri %125’e yükseltti. ABD hâlâ 
Çin’den temin ettiği, kolayca ikame edilemeyen birçok 
hammaddeye bağımlı olduğu için bu gelişme ABD ekonomisine 
olan güveni zayıflatıyor. Bu durum da USD üzerindeki baskıyı 
artırarak GBP/USD paritesine destek sağlıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.731 – 144.622 – 145.434

142.909 – 142.395 – 141.751

Japon Yeni (JPY), Asya seansındaki kayıplarının büyük kısmını 
geri alarak geçtiğimiz hafta ulaştığı çok aylık zirveye yakın 
seviyelerde işlem görüyor. ABD-Çin ticaret savaşının küresel 
ekonomik büyümeyi olumsuz etkileyeceği yönündeki artan 
endişeler, geleneksel güvenli liman varlıklarına, özellikle JPY’ye 
olan talebi destekliyor. Ayrıca, ABD ile Japonya arasında olası 
bir ticaret anlaşmasına yönelik iyimserlik de Japon Yeni’ne 
destek veriyor.
Bu arada, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz artırımlarına 
devam edeceği beklentileri ile Fed’in daha gevşek bir para 
politikası izleyeceğine dair öngörüler arasındaki fark da JPY için 
destekleyici bir unsur olarak öne çıkıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3238 – 3252 - 3273

3211 – 3194 - 3179

Altın fiyatı (XAU/USD), salı günü Asya seansında 3.200 dolar 
seviyesinin üzerinde pozitif görünümünü sürdürüyor ve dün 
görülen tüm zamanların zirvesine yakın seyrediyor. ABD-Çin 
ticaret savaşının küresel ekonomi üzerindeki etkilerine ilişkin 
artan endişeler, güvenli liman olan altına olan talebi artırıyor. 
Ayrıca, Fed’den daha agresif faiz indirimleri beklentisi ve ABD 
Doları’na yönelik olumsuz hava da getirisi olmayan altın için 
destekleyici faktörler arasında.
Öte yandan, ABD Başkanı Donald Trump’ın bazı temel tüketici 
elektroniği ürünlerine yönelik geçici vergi muafiyetleri tanıması 
ve otomotiv sektörüne %25’lik tarifelerden geçici muafiyet 
sinyali vermesi, piyasa havasının iyileşmesine katkı sağlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.82 – 64.45 – 66.67

59.15 – 56.87 – 55.51

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı ise salı günü 
Asya seansında 61,10 dolar civarında istikrarını koruyor. Petrol 
fiyatlarında yukarı yönlü potansiyeli destekleyen unsurlar 
arasında, Trump’ın yeni tarifelere yönelik muafiyet açıklamaları 
öne çıkıyor.
Pazartesi günü Trump, üreticilere tedarik zincirlerini yeniden 
yapılandırmaları için zaman tanımak amacıyla otomotiv 
sektörüne %25’lik tarifelerden geçici muafiyet sağlayabileceğini 
söyledi. Ayrıca, yeni “karşılıklı” tarifeler kapsamında bazı 
teknoloji ürünlerine de muafiyet getirildiğini açıklaması, 
küresel risk iştahını destekledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.376 – 3.509 – 3.632

3.254 – 3.120 – 3.031

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, fiyatın yükselen bir kanal içinde 
"fincan ve kulp" formasyonu oluşturduğunu gösteriyor. 5 dolar 
direncinden gelen düzeltme, fiyatı kanal desteğine doğru itiyor; 
bu destek ise 3 ile 3,50 dolar aralığında yer alıyor. Ayrıca bu 
destek bölgesi, 200 günlük basit hareketli ortalama (SMA) ile 
de örtüşüyor ve bu da bölgenin gücünü artırıyor. Düzeltmenin 
yaklaşık 3 dolar civarında tamamlanmasının ardından güçlü bir 
toparlanma bekleniyor.
4 saatlik doğalgaz grafiği ise fiyatın yükselen kanalın altına 
sarktığını ve bu durumun 3 dolar destek seviyesine doğru daha 
fazla düşüşün önünü açtığını gösteriyor. Fiyat 3 dolara kadar 
gerilerse, bu seviyeden bir tepki alımı muhtemel. Genel olarak, 
fiyat yükselen kanaldan çıkmasına rağmen trendin yukarı yönlü 
kalmaya devam ettiği belirtiliyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21441 – 21977 - 22419

20388 – 19931 - 19476

Haftaya güçlü bir başlangıç yapan DAX endeksinin salı günü de 
istikrarını sürdürmesi bekleniyor. Xetra borsasının açılmasından 
iki saat önce, IG brokerı Almanya’nın önde gelen endeksi DAX’ı 
%0,06 artışla 20.968 puan seviyesinde gösterdi. Pazartesi günü 
DAX, %3’e yakın yükselerek Nisan başında Trump’ın tetiklediği 
tarife şokunun yol açtığı kayıpları önemli ölçüde azalttı.
Bu durum, DAX’ın uzun vadeli trendi gösteren ve şu anda 
20.012 puanda bulunan 200 günlük hareketli ortalamanın 
oldukça üzerinde kalmasını sağladı. Psikolojik olarak önemli 
olan 21.000 puan eşiği hedeflenirken, bu durum belirli bir 
istikrar sinyali veriyor. Ancak Finansethos’tan grafik analisti 
Martin Utschneider’a göre, DAX ilk etapta belirsizlik, gerginlik 
ve panikle karakterize edilen bir piyasa ortamında işlem 
görmeye devam edecek.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19203 – 19636 - 20128

18457 – 18075 - 17727

ABD borsası vadeli işlemleri, Başkan Trump’ın hızlı ticaret 
politikası değişikliklerinin yatırımcıları temkinli hale 
getirmesiyle birlikte düşüşe geçti. Pazartesi günü, Trump 
yönetiminin anahtar elektronik ürünlere yönelik tarifeleri 
ülkelere özgü vergilerden ayrı değerlendireceğini ve daha 
sonraki bir tarihte uygulamaya koyacağını duyurmasının 
ardından, ABD borsaları oldukça oynak geçen bir haftanın 
ardından yükseliş kaydetti. Başkan ayrıca otomobil üreticileri 
için olası tarife muafiyetlerini gündeme getirerek otomotiv 
hisselerinde artışa yol açtı. Ancak Trump’ın ticaret konusundaki 
yaklaşımına dair netlik sağlanamazken, aynı anda ilaç ve yarı 
iletken ithalatına da vergi koyma planlarını sürdürmesi piyasa 
açısından kafa karışıklığı yarattı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

86744 – 88224 – 90120

83755 – 82427 - 80856

Bitcoin fiyatı, 82.500 dolar bölgesinin üzerinde yeni bir yükseliş 
başlattı. BTC bir taban oluşturdu ve 83.000 ile 83.500 dolar 
direnç seviyelerinin üzerine hareket ederek ivme kazandı.
Boğalar fiyatı 84.500 dolar direncinin üzerine taşıdı. 85.850 
dolarda bir zirve oluştu ve ardından fiyat aşağı yönlü bir 
düzeltmeye başladı. Fiyat, 78.600 dolardan 85.850 dolara 
gerçekleşen yukarı yönlü hareketin %23,6 Fibonacci düzeltme 
seviyesinin altına düştü.
Ancak boğalar 83.000 dolar bölgesinde yeniden devreye girdi 
ve fiyat kayıplarını telafi etti. Bitcoin fiyatı şu anda 83.500 
doların ve 100 saatlik basit hareketli ortalamanın üzerinde 
işlem görüyor. BTC/USD paritesinin saatlik grafiğinde 84.200 
dolarda destekle oluşan yükseliş eğiliminde bir trend çizgisi de 
dikkat çekiyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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